
   

Università degli Studi di Bari 

 

IL DECANO DEI PROFESSORI DI RUOLO DI 1^ FASCIA 

VISTA l’ordinanza del 23.03.2009 con la quale è stata disposta l’indizione delle votazioni 
per l’elezione del Rettore, per il triennio accademico 2009/2012, e in particolare 
l’Art. 11; 

VISTI  i propri provvedimenti del 24.04.2009 e del 30.04.2009 con cui sono stati costituiti 
e modificati i seggi elettorali in occasione delle elezioni di cui sopra; 

D I S P O N E  

E’ costituito il Seggio Unificato con il compito di provvedere alle operazioni di scrutinio per 
l’elezione del Rettore dell’Università degli Studi di Bari, triennio accademico 2009/2012, come di 
seguito indicato:  

 

• Prof.  Raffaele GALLERANI   Presidente     

• Prof.  Domenico  LASSANDRO  Componente   

• Prof.ssa Mirella Loredana CONENNA Componente 

• Prof.  Ernesto TOMA     Componente     

• Prof.  Lelio ZEZZA    Componente      

• Prof. Vito CAPRIATI    Componente 

• Prof.ssa  Nicoletta DEL BUONO   Componente     

• Prof. Gianluca Maria FARINOLA  Componente 

• Prof.  Tommaso LOSACCO    Componente     

• Prof.  Fabrizio PANZA     Componente     

• Dott.ssa Giulia DELL’AQUILA   Componente       

• Dott. Luca LACITIGNOLA    Componente     

• Dott. Gianfranco LONGO   Componente      

• Dott.ssa Angela Patrizia TAVANI  Componente 



• Dott. Gonzalez Roldan YURI        Componente 

• Sig. Vincenzo ALLOGGIO   Componente 

• Sig. Rocco CAMPOBASSO      Componente 

• Sig. Giovanni DE BIASI   Componente 

• Sig. Francesco GAGLIARDI   Componente 

• Sig. Vittorio ESPOSITO-VINGIANO Segretario 

 

Le operazioni di scrutinio avranno inizio, in seduta pubblica, al termine di ciascuna tornata di 
voto presso la Sala Stifano del Palazzo Ateneo e proseguiranno ininterrottamente fino a 
completamento delle operazioni stesse. 
 I sigg.ri Fabrizio Serviddio, Giuseppe Bruno, Marco Romito e Domenico De Giosa resteranno a 
disposizione del Seggio Elettorale quali vigilanti. 
 

 
Bari, 30 aprile 2009 

 

 

 
      

IL DECANO  
dei professori  di ruolo di 1^ fascia 
       f.to Prof. Claudio Lippe 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Area : Rapporti con gli Organi di Governo 


	 Dott. Gonzalez Roldan YURI        Componente 
	 Sig. Vincenzo ALLOGGIO   Componente 
	 Sig. Rocco CAMPOBASSO      Componente 
	 Sig. Giovanni DE BIASI   Componente 
	 Sig. Francesco GAGLIARDI   Componente 
	 Sig. Vittorio ESPOSITO-VINGIANO Segretario 
	 

